Liber II

Capitulū II et III

nisi morte corporis aialis peccādo meruisset.
1. Cor. 15. 8 Nō ait Apls. Corpus mortale est ppter pec-
catū fū mortuū. Illud em̄ ante pctm̄ morta-
le t̄ imortale erat: qz poterat mori t̄ nō mori.
Aliud aut̄ est non posse mori: aliud posse
nō mori. Ideo factū est p pctm̄ non morta-
le qd̄ erat fū mortuū qd̄ non fieret nisi pecca-
ret. Aniale em̄ nō est hoc corpus sicut primi
hois fuit: sed iā deteri⁹ est: habet em̄ necessi-
tatem moriēdi. Ecce hic euidenter agit Aug.
an pctm̄ mor-
qz corpus hois ante pctm̄ mortale t̄ imorta-
le fuit: fū nō q̄liter fiet in resurrectione. De b
le fuit. **Beda** eodē Beda sup Gen. ait. Nō est credendū
ante pctm̄ ita fuisse mortua corpora sicut mo-
tuū est: sed licet fuissent aialia nōdū spūalia
nō tū mortua: qz sc̄z necesse est mori.

CUtrū immortalitas quā habuit
ante peccatū esset de cōditiōe natu-
re: an gratiē beneficio. **Ca. II**

Sole hic queri: cuz hō
sp̄mus mortale t̄ imortale corp⁹ ha-
buerit: vtrū ex pditione naturē ipi⁹
corpis habuerit vtrūz: an altez bñficiū eēt
grēz imortalitas: i. posse nō mori. Ad qd̄
dici pōt: qz altez habebat in natura corporis
id est posse mori. Alterum vō sc̄z posse non
mori erat ei ex ligno vite: sc̄z ex dono gra-
tie. **Aug. sup Gen.** **Aug. sup Gen.** Quodāmō creatus
neb. li. 3. ca. 21 est hō imortalis: qd̄ erat ei de ligno vite: nō
de pditione naturē. Mortalis erat de cōdi-
tione corporis aialis: imortalis bñficio pedito-
ris. Nō em̄ imortale erat qz oīno mori non
posset: qd̄ nō erit nisi cū fuerit spūale. Vpte
dicit qz nō natura: fū ex ligno vite hēbat: pos-
se nō mori. Dops hoc aliq̄ dicit: qz nisi illo
ligno vite vteref̄: nō semp̄ viueret: qz pecca-
ret. Peccaret em̄ si illo ligno nō vteret: qz p-
ceptū erat ei vt comedeleret de oī ligno para-
disi: nisi de ligno sciētiē boni t̄ mali. Sicut
qz peccauit comedēdo qd̄ erat phibituz: ita
etiam peccaret si non comedeleret quod erat
iussum.

Chi nō foret pceptū vt de illo li-
gno comedeleret et alijs: et non illo
vteretur: an posset non mori.

Hed adhuc queri: si non
esser pceptū vt de ligno vite ederet et alijs:
t̄ nō illo vesceret: nunqd̄ posset non mori.
Opi. q̄rūda Si semp̄ viueret nō vtē illo ligno: nō erat
ei ex illo ligno posse nō mori. Si vō nō pos-
set semp̄ viuere: id erat ei ex illo ligno. Aliq̄
dicit qz si nō fuisset ei pceptum vesci illo li-
gno: t̄ alijs t̄ nō illo vesceret: viueret semp̄.
Sic determinātes illud qd̄ sup̄ dixit Aug⁹.

Allor̄ opinio Erat ei de ligno vite nō de cōditiōe naturē

t̄m̄ sc̄z qz nō ex pditione naturē solūmodo
erat ei: sed etiā ex illo ligno. Alijs aut̄ videt
qz ex ligno vite erat ei posse non mori nō ex
natura. Ideo em̄ dicitur potuisse non mori
quia poterat vti illo ligno de quo edēs nō
moreretur. on vnuat de Hinc lī nō exp̄plicat qz
ut pmissa qz vbi dicit vnuat